— 1 —

江国资规划函〔2021〕142 号

关于江门市园林科学研究所事改企
工作方案的复函

江门市城市管理和综合执法局：

贵局 2021 年 9 月 7 日发送的《关于报送江门市园林科学研

究所事改企工作方案的函》已收悉，经我委党委会研究审议，函

复如下：

同意江门市园林科学研究所按《江门市园林科学研究所事改

企工作方案》的路径实施事业单位改企系列工作，成立江门市园

林科学技术研究有限公司（暂定名，以工商登记名称为准），性

质国有独资有限责任公司，出资者为江门市人民政府国有资产监

督管理委员会。

专此函复。

江门市人民政府国有资产监督管理委员会

— 2 —

江门市国资委

2021 年 10 月 27 日

联系人：肖稳，联系电话：0750-3501630

公开方式：不公开

江门市国资委办公室 2021年 10月 29日印发